Perchè poi in vigore di reinterati Decreti di questa Sagra Congregazione 
del 1727, alla revisione dei (f. 459) Conti deve Monsig. Nunzio deputare Visi
tatorem, aut aliquem sibi benevisum, Latinum tamen, perciò per non rece
dere dai detti Decreti, stimo, che si debba scrivere a Monsig. Nunzio, che 
procuri di deputare un soggetto latino, e quando non vi sia capace, ed idoneo, 
non avrei difficoltà, che fosse deputato Mons. Arcivescovo Armeno, dero
gando per questa volta, quatenus opus sit, ai detti Decreti.

E così, etc. etc. ...
*  *  *

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 773, f- 460rv.

In Congregatione, habita sub die 29 Augusti 1757. In Causa Leopol. Rescrip
tum fuit:

Nihil de petita Commissione. Sed scribatur Nuncio Apostolico Poloniae, 
quod deputet Archiepiscopum Leopolien. latinum pro revisione computo- 
rum, et administrationis Confratemitatis Stauropigianae, et observantia Vi
sitationis b.m. Patris Radanaschi, ad mentem, et mens est, quod non adeo 
rigide se gerat circa preteria computa, sed quoad expensas faciendas stricte 
iniungat Officialibus, quod nullas imposterum eas faciant (f. 460v) nisi de 
licentia Nuncij Apostolici, sub paena solutionis de proprio.

Quo tandem ad Gavendowitz, pariter scribatur ad mentem. Et mens 
est ut idem serio ac charitative advertatur se nullo modo esse amplius Of
ficialem, neque Confratrem, illeque quicquid administrat, aut expendit de 
bonis Confratemitatis, temere ac violenter facit, strictam tandem redditurus 
rationem.

H. Card, de Bardis, Ponens.

1021.
1757.

Pro dispensatione ab obligatione residendi penes Protoarchimandritam ob 
rationem salutis.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 774, f. 345rv.

Emin.mi et Rev.mi Domini.
Valerianus Podwieszszynski, Monachus Ordinis S. Basilij Magni, Congre

gationis Ruthenorum in Provincia Polona professus, humillime EE.VV. expo
nit quod, cum ipse tanquam Secretarius Generalis, juxta praelaudati Ordinis 
Constitutiones, in Monasterio Torocaniensi, pro Residentia P. Generalis, 
Consultorum, et Secretariorum Generalium assignato commorari teneatur, 
magnum salutis suae praejudicium patiatur; ea potissimum de causa, quod 
oculorum valetudine laboret, illius autem Monasterij temperies valde hu- 
mida, ac praedictae oculorum infirmitati noxia sit. Quare supplicat, ut sibi 
liceat in Monasterio Mielecensi, sive quovis alio viciniori residere, ex quo 
pro negotiorum qualitate et exigentia facile se Torocanias conferre possit. 
Quod ex gratia, etc. etc.